
Z Á P I S

z 11. zasedání ZM Sedlice konaného dne 26.11.2019 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. Jaroslav Šavrda, Ing. Petr Obleser, PhD.

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z 10. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2019
schvalování rozpočtu města na rok 2020
schvalování rozpočtového výhledu města na rok 2022
schvalování rozpočtu ZŠ a MŠ Sedlice na rok 2020
schvalování rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ na rok 2022
příkaz k provedení inventarizace
návrh složení inventarizačních komisí
obecně závazná vyhláška o místních poplatcích
zrušení výběrového řízení vodovod a kanalizace Nádražní
schválení výsledků výběrového řízení sběrný dvůr
návrh ceny vodného a stočného na rok 2020
podání žádostí o dotace Jihočeského kraje
podání žádosti o dotaci z Ministerstva kultury
uspořádání akce Novoroční sešlost
úhrada faktury za účetnictví Sedlická krajka o.p.s.
Schvalování smluv:
smlouva o sdružených službách s firmou E.ON Energie
Smlouva o dílo s firmou Znakon a.s. Sousedovice
Dodatek č. 1 ke smlouvě o závodním stravování
Smlouva o poskytnutí dotace STP Blatná

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti o dotace z rozpočtu města
žádost o přípojku elektřiny přes pozemek města
Oznámení Animo Žatec – spalovací pec, bod přidán na žádost p. Balouška

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu



zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Usnesení a závěr

hlasování o zařazení bodu do programu: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

hlasování o celém programu: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Marta Klímová, MUDr. Jan Hlad

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. František Doušek

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva

- dne 10.11. proběhla oslava Dne válečných veteránů
- v pátek 29.11. pořádá ČSŽ Adventní workshop
- v sobotu 30.11. se koná Adventní setkání – bude otevřená knihovna a prodejna krajky
- dne 23.11. se konal v kostele koncert
- ve čtvrtek 26.12. se uskuteční zpívání koled v kostele
- v jídelně ZŠ došlo k úpravě ceny obědů pro seniory na 61,-- Kč

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok
2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 31.10.2019 schválenou starostou
města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 260 143,-- Kč – příjem a přeposlání dotace
ZŠ, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 26 909,-- Kč – příjem a čerpání dotace ÚP
Strakonice, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 400 000,-- Kč – prodej dřeva, z důvodu zvýšení
výdajů ve výši 145 000,-- Kč – opravy, zvýšení výdajů ve výši 50 000,-- Kč – mzdy dohody.

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na
rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 26.11.2019 z důvodu zvýšení
příjmů a výdajů ve výši 26 909,-- Kč – příjem a čerpání dotace ÚP Strakonice, z důvodu
zvýšení příjmů a výdajů ve výši 599 788,-- Kč – příjem a čerpání dotace MMR, z důvodu
zvýšení příjmů a výdajů ve výši 78 860,-- Kč – příjem a čerpání dotace SDH, z důvodu
zvýšení  příjmů ve výši  150 000,--  Kč – daň z příjmu, z důvodu zvýšení  výdajů ve výši
45 000,-- Kč – materiál les, zvýšení výdajů ve výši 67 623,-- Kč – projekt krajky, z důvodu
zvýšení výdajů ve výši 75 000,-- Kč – projekt Kostelní ulice, z důvodu zvýšení výdajů ve
výši 135 000,-- Kč – odpady.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na
rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 26.11.2019 z důvodu změny
příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu zaúčtování měsíce prosince 2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  na  návrh  finančního  výboru  Rozpočet  města
Sedlice na rok 2020 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na
rok 2022.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a
Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2022. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města
Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku
města Sedlice k 31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo vydání Obecně závazné vyhlášky města Sedlice
č. 2/2019 o místních poplatcích, která zvyšuje poplatek za provoz systému shromažďování,
sběru, přepravy, třídění,využívání a odstraňování komunálních odpadů z důvodu, že město na
svoz odpadu doplácí ročně kolem 250 000,-- Kč. Poplatek se zvyšuje na 500,-- Kč pro osoby
dle Čl. 13, písm. a) této vyhlášky a na 700,-- Kč pro osoby dle Čl. 13, písm. b) této vyhlášky.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zrušení výběrového řízení na zhotovitele zakázky
„Prodloužení vodovodu a kanalizace Nádražní ulice, Sedlice“ z důvodu nepodepsání smlouvy
o dílo vítěznou firmou.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh výběrové komise na výběr dodavatele na
zhotovení zakázky „Sběrný dvůr Sedlice včetně napojení na MK“ a uzavření smlouvy o dílo
s firmou Znakon Sousedovice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Rod

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2020 pro město
Sedlice  od  provozovatele  vodovodu  a  kanalizace  firmy Čevak  ve  výši  45,40  Kč  vodné,
19,86 Kč  stočné  a  pevná  složka  za  vodné  75,--  Kč/vodoměr/rok  a  za  stočné
60,-- Kč/vodoměr/rok, všechny ceny bez DPH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů
Jihočeského  kraje  v  roce  2020  a  schvaluje  úhradu  spoluúčasti  města  na  projekty  u
schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  z  Programu  obnovy
venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu
Sedlice na Ministerstvo kultury a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání akce Novoroční sešlost zakončenou
ohňostrojem dne 1.1.2020 a úhradu nákladů na akci.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2019
společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 20 086,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  sdružených  službách  dodávky
elektřiny ze sítě nízkého napětí s firmou E.ON na dodávku v Sedlici čp. 356, dětská ordinace.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Znakon a.s. Sousedovice
na dodávku stavebních prací na akci „MŠ Sedlice – Oprava zázemí MŠ Sedlice“. Smlouva
byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o závodním stravování s
firmou  Hotel  Na  Velké,  s.r.o.  Praha  na  zajištění  závodního  stravování  pro  zaměstnance.
Dodatek byl zastupitelstvu města předložen v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace se Svazem tělesně
postižených v ČR z. s.,  místní organizace Blatná. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen ZO Sedlice o příspěvek (dotaci) z
rozpočtu města Sedlice na činnost a akce svazu pro rok 2020 a rozhodlo o přidělení dotace ve
výši 40 000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2  p. Růžičková, Mgr. Brabcová



2. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  TJ  Sokol  Sedlice  o příspěvek (dotaci)  z  rozpočtu
města Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2020 a rozhodlo o přidělení dotace ve
výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2  p. Klíma, Mgr. Mikeš

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o souhlas s vedením přípojky elektrické energie přes
pozemky parc.  č. 1479/5 a 1479/24, na kterých má město Sedlice vlastnický podíl ½, na
pozemek parc. č. 1473/1, vše v k.ú. Sedlice u Blatné, včetně zřízení věcného břemene a s
žádostí souhlasí s podmínkou zajištění souhlasu druhého spoluvlastníka uvedených pozemků
Státního pozemkového úřadu Praha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Pan Baloušek přečetl petici podepsanou občany Sedlice s nesouhlasem s oznámením záměru
Animo Žatec a.s. Lišany na vybudování zpopelňovacího zařízení živočišných tkání na farmě
Sedlice a položil dotaz, zda zastupitelstvo podpoří petici občanů. Starosta města přítomné
seznámil s návrhem dohody mezi městem a firmou Animo Žatec a s vyjádřením města k
záměru  ze  dne  10.7.2019,  č.j.  MuS-0614/2019.  Město  Sedlice  se  snaží  s  firmou  uzavřít
dohodu o možnosti kontroly množství a původu živočišných tkání, město se k záměru ze
října  2019  nebude  vyjadřovat,  souhlas  nebo  nesouhlas  se  zařízením  vyjádří  členové
zastupitelstva každý individuálně dle svého názoru.

5. Úkoly a jejich plnění

- projednat zajíždění autobusů do Holušic – Ing. Rod zaslal dopis na krajský úřad, byl předán
firmě Jikord – bude přidán spoj polední a odpolední, ještě zašle žádost o přidání spoje ráno

- značení  zastávka  Němčice  –  starosta  města  projednal  s  Ing.  Valáškem,  nutno  projednat  s
odborem dopravy krajského úřadu

- průtah I/20 – proběhlo jednání s ŘSD, příprava pokračuje

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
z 11. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 26.11.2019 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 177/2019 ke změně rozpočtu 2019. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 11 ze dne 26.11.2019 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 26 909,-- Kč – příjem
a čerpání dotace ÚP Strakonice, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 599 788,-- Kč – příjem a
čerpání dotace MMR, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 78 860,-- Kč – příjem a čerpání
dotace SDH, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 150 000,-- Kč – daň z příjmu, z důvodu zvýšení
výdajů ve výši 45 000,-- Kč – materiál les, zvýšení výdajů ve výši 67 623,-- Kč – projekt krajky, z
důvodu zvýšení výdajů ve výši 75 000,-- Kč – projekt Kostelní ulice, z důvodu zvýšení výdajů ve
výši 135 000,-- Kč – odpady.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 178/2019 ke změně rozpočtu 2019. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 12 ze dne 26.11.2019 z důvodu změny příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu
zaúčtování měsíce prosince 2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 179/2019 k rozpočtu na rok 2020. Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2020 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 180/2019 k rozpočtovému výhledu. Po projednání ZM
schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2022.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 181/2019 k rozpočtu ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje  Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka
Sedlice na rok 2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 182/2019 k rozpočtovému výhledu ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje  Střednědobý  rozpočtový  výhled  Základní  školy  a  Mateřské  školy  T.  G.  Masaryka
Sedlice na rok 2022. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 183/2019 k příkazu inventarizace. Po projednání ZM
schvaluje Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k
31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 184/2019 ke složení inventurních komisí. Po projednání ZM
schvaluje složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2019.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 185/2019 k OZV o místních poplatcích. Po projednání ZM
schvaluje  vydání Obecně závazné vyhlášky města Sedlice č. 2/2019 o místních poplatcích, která
zvyšuje  poplatek  za  provoz  systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,využívání  a
odstraňování  komunálních  odpadů  z  důvodu,  že  město  na  svoz  odpadu  doplácí  ročně  kolem
250 000,-- Kč. Poplatek se zvyšuje na 500,-- Kč pro osoby dle Čl. 13, písm. a) této vyhlášky a na
700,-- Kč pro osoby dle Čl. 13, písm. b) této vyhlášky.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 186/2019 ke zrušení VŘ. Po projednání ZM
schvaluje zrušení výběrového řízení na zhotovitele zakázky  „Prodloužení vodovodu a kanalizace
Nádražní ulice, Sedlice“ z důvodu nepodepsání smlouvy o dílo vítěznou firmou.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 187/2019 k VŘ na sběrný dvůr. Po projednání ZM
schvaluje návrh výběrové komise na výběr dodavatele na zhotovení zakázky „Sběrný dvůr Sedlice
včetně napojení na MK“ a uzavření smlouvy o dílo s firmou Znakon Sousedovice.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 188/2019 k cenám vodného a stočného. Po projednání ZM
schvaluje ceny vodného a stočného na rok 2020 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a
kanalizace firmy Čevak ve výši 45,40 Kč vodné, 19,86 Kč stočné a pevná složka za vodné 75,--
Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, všechny ceny bez DPH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 189/2019 k žádostem o dotace z JčK. Po projednání ZM
schvaluje podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2020 a schvaluje
úhradu spoluúčasti města na projekty u schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 190/2019 k žádosti z POV. Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení
dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 191/2019 k žádosti z MK. Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu Sedlice na Ministerstvo kultury a úhradu
spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 192/2019 k Novoroční sešlosti. Po projednání ZM
schvaluje  uspořádání  akce  Novoroční  sešlost  zakončenou  ohňostrojem dne 1.1.2020  a  úhradu
nákladů na akci.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 193/2019 k faktuře za účetnictví. Po projednání ZM
schvaluje  úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2019 společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve
výši 20 086,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 194/2019 ke smlouvě s E.ON. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí s firmou E.ON
na dodávku v Sedlici čp. 356, dětská ordinace. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 195/2019 ke smlouvě s firmou Znakon. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o dílo s firmou Znakon a.s. Sousedovice na dodávku stavebních prací na akci
„MŠ Sedlice  –  Oprava  zázemí  MŠ Sedlice“.  Smlouva  byla  zastupitelstvu  města  předložena  v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 196/2019 ke smlouvě o závodním stravování. Po projednání ZM
schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o závodním stravování s firmou Hotel Na Velké, s.r.o. Praha na
zajištění  závodního stravování  pro zaměstnance.  Dodatek  byl  zastupitelstvu  města  předložen v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 197/2019 ke smlouvě s STP. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  se  Svazem  tělesně  postižených  v  ČR  z.  s.,  místní
organizace Blatná. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 198/2019 k dotací ČSŽ. Po projednání ZM
schvaluje  poskytnutí dotace z rozpočtu města Sedlice ve výši 40 000,-- Kč Českému svazu žen
ZO Sedlice na činnost a akce svazu pro rok 2020.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 199/2019 k dotaci TJ Sokol. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení dotace z rozpočtu města Sedlice TJ Sokol Sedlice ve výši 150 000,-- Kč na
činnost fotbalového oddílu v roce 2020.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 200/2019 k žádosti vedení přípojky. Po projednání ZM
schvaluje žádost o souhlas s vedením přípojky elektrické energie přes pozemky parc. č. 1479/5 a
1479/24, na kterých má město Sedlice vlastnický podíl ½, na pozemek parc. č. 1473/1, vše v k.ú.
Sedlice  u  Blatné,  včetně  zřízení  věcného  břemene.  Žádost  schvaluje  s  podmínkou  zajištění
souhlasu druhého spoluvlastníka uvedených pozemků Státního pozemkového úřadu Praha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarostka:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 31.10.2019 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 260 143,-- Kč – příjem a přeposlání dotace ZŠ, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 26 909,-- Kč – příjem a čerpání dotace ÚP Strakonice, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 400 000,-- Kč – prodej dřeva, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 145 000,-- Kč – opravy, zvýšení výdajů ve výši 50 000,-- Kč – mzdy dohody.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 26.11.2019 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 26 909,-- Kč – příjem a čerpání dotace ÚP Strakonice, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 599 788,-- Kč – příjem a čerpání dotace MMR, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 78 860,-- Kč – příjem a čerpání dotace SDH, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 150 000,-- Kč – daň z příjmu, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 45 000,-- Kč – materiál les, zvýšení výdajů ve výši 67 623,-- Kč – projekt krajky, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 75 000,-- Kč – projekt Kostelní ulice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 135 000,-- Kč – odpady.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 26.11.2019 z důvodu změny příjmů a výdajů v neomezené výši z důvodu zaúčtování měsíce prosince 2019.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2020 (viz příloha).
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2022.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2020.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2022.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2019.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2019.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo vydání Obecně závazné vyhlášky města Sedlice č. 2/2019 o místních poplatcích, která zvyšuje poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,využívání a odstraňování komunálních odpadů z důvodu, že město na svoz odpadu doplácí ročně kolem 250 000,-- Kč. Poplatek se zvyšuje na 500,-- Kč pro osoby dle Čl. 13, písm. a) této vyhlášky a na 700,-- Kč pro osoby dle Čl. 13, písm. b) této vyhlášky.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo zrušení výběrového řízení na zhotovitele zakázky „Prodloužení vodovodu a kanalizace Nádražní ulice, Sedlice“ z důvodu nepodepsání smlouvy o dílo vítěznou firmou.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh výběrové komise na výběr dodavatele na zhotovení zakázky „Sběrný dvůr Sedlice včetně napojení na MK“ a uzavření smlouvy o dílo s firmou Znakon Sousedovice.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2020 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 45,40 Kč vodné, 19,86 Kč stočné a pevná složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, všechny ceny bez DPH.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje v roce 2020 a schvaluje úhradu spoluúčasti města na projekty u schválených žádostí.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu Sedlice na Ministerstvo kultury a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo uspořádání akce Novoroční sešlost zakončenou ohňostrojem dne 1.1.2020 a úhradu nákladů na akci.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2019 společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 20 086,-- Kč.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí s firmou E.ON na dodávku v Sedlici čp. 356, dětská ordinace. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o dílo s firmou Znakon a.s. Sousedovice na dodávku stavebních prací na akci „MŠ Sedlice – Oprava zázemí MŠ Sedlice“. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o závodním stravování s firmou Hotel Na Velké, s.r.o. Praha na zajištění závodního stravování pro zaměstnance. Dodatek byl zastupitelstvu města předložen v plném znění.
	22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace se Svazem tělesně postižených v ČR z. s., místní organizace Blatná. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen ZO Sedlice o příspěvek (dotaci) z rozpočtu města Sedlice na činnost a akce svazu pro rok 2020 a rozhodlo o přidělení dotace ve výši 40 000,-- Kč.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost TJ Sokol Sedlice o příspěvek (dotaci) z rozpočtu města Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2020 a rozhodlo o přidělení dotace ve výši 150 000,-- Kč.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost o souhlas s vedením přípojky elektrické energie přes pozemky parc. č. 1479/5 a 1479/24, na kterých má město Sedlice vlastnický podíl ½, na pozemek parc. č. 1473/1, vše v k.ú. Sedlice u Blatné, včetně zřízení věcného břemene a s žádostí souhlasí s podmínkou zajištění souhlasu druhého spoluvlastníka uvedených pozemků Státního pozemkového úřadu Praha.
	4. Pan Baloušek přečetl petici podepsanou občany Sedlice s nesouhlasem s oznámením záměru Animo Žatec a.s. Lišany na vybudování zpopelňovacího zařízení živočišných tkání na farmě Sedlice a položil dotaz, zda zastupitelstvo podpoří petici občanů. Starosta města přítomné seznámil s návrhem dohody mezi městem a firmou Animo Žatec a s vyjádřením města k záměru ze dne 10.7.2019, č.j. MuS-0614/2019. Město Sedlice se snaží s firmou uzavřít dohodu o možnosti kontroly množství a původu živočišných tkání, město se k záměru ze října 2019 nebude vyjadřovat, souhlas nebo nesouhlas se zařízením vyjádří členové zastupitelstva každý individuálně dle svého názoru.

